
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

05 жовтня 2017 року                    м. Одеса                        №  328/ОД 
 
 

Про проведення обласного збору  

лідерів учнівського самоврядування  

позашкільних навчальних закладів освіти 

 

На виконання п.68 Плану обласних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю у позашкільній освіті на 2017 рік, 

затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 20.02.2017 №45/ОД, з метою обміну досвідом 

роботи щодо організації діяльності органів учнівського самоврядування у 

позашкільних навчальних закладах та всебічного розвитку дітей з 

лідерськими та організаторськими здібностям 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести обласний збір лідерів учнівського самоврядування 

позашкільних навчальних закладів (далі Збір) 27-28 жовтня 2017 року                   

в м. Одеса. 

 

2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання Макосію Д.І. забезпечити організаційно-методичний супровід 

проведення Збору. 



3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

об'єднаних територіальних громад: 

3.1. Забезпечити участь у Зборі двох лідерів позашкільного 

навчального закладу від району, міста, громади та керівника. 

3.2 Відповідальність за життя і здоров'я учасників у дорозі, під час 

проведення заходу покласти на керівника (під підпис) та провести інструктаж 

з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого зразка під 

підпис кожного учасника. 

3.3. Витрати на участь у Зборі здійснити за рахунок коштів, не 

заборонених чинним законодавством України. 

 

4. Відділу загальної середньої та позашкільної освіти управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації надати організаційну допомогу в проведенні заходу. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління нормативності та якості освіти 

Стельмах Н.О. 

 

 

 

Директор Департаменту    О.А. Лончак 

 

 

 

 


